

建设项目投标报价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
一	香树苑安置小区环境综合整治项目	3240057.84	0.00	42990.41	121091.11
	总计	3240057.84	0.00	42990.41	121091.11



单项工程投标报价汇总表

第1页 共1页

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	香树苑安置小区环境综合整治项目—修缮	2710929.39	0.00	36662.62	106416.17
2	香树苑安置小区环境综合整治项目—市政	254828.05	0.00	3705.72	5345.53
3	香树苑安置小区环境综合整治项目—绿化	274300.40	0.00	2622.07	9329.41
	合计	3240057.84	0.00	42990.41	121091.11



单位工程投标报价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	1956502.32	
1.1	人工费	0.00	
1.2	材料费	1956502.32	
1.3	施工机具使用费	0.00	
1.4	企业管理费	0.00	
1.5	利润	0.00	
2	措施项目	224172.69	
2.1	单价措施项目	187510.07	
2.2	总价措施项目	36662.62	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	36662.62	
3	其他项目	200000.00	
3.1	其中：暂列金额	200000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	106416.17	
5	税金	223838.21	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	2710929.39	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
一)		修缮工程					1878149.38	0.00	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	外墙面(破损、空鼓处), 铲除外墙原有松散抹灰层, 清理、外运、弃置(运距及弃场自理)等所有工序, 符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求, 按实计量	m2	55	14.13	777.15	0.00	
2	011608002001	铲除涂料面	外墙面, 清理原面层浮灰及污损部分、铲除外墙原有起皮涂料、腻子, 清理、外运、弃置(运距及弃场自理)等所有工序, 符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求, 按实计量	m2	25461.96	2.09	53215.50	0.00	
3	011608002002	铲除涂料面	外顶棚(檐沟下口、单元门入口、飘板下口等), 清理原面层浮灰及污损部分、铲除顶棚原有起皮涂料、腻子, 清理、外运、弃置(运距及弃场自理)等所有工序, 符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求, 按实计量	m2	3447.3	2.30	7928.79	0.00	
4	011610002001	金属门拆除	拆除原单元钢质门, 旧门钢型材、玻璃、配件等施工单位自行处理, (含室内外安全防护措施)符合安全规范及城管要求, 按实计量	樘	71	46.12	3274.52	0.00	
5	011612001001	管线拆除	清除整理墙面废弃支架、拆除私接管道、外墙强电、弱电线管全部拆除, 清理、外运、弃置(运距及弃场自理)等所有工序, 符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求, 按实计量	栋	13	562.53	7312.89	0.00	
6	010802001001	金属(塑钢)门	单元不锈钢电子防盗门(304不锈钢材质, 壁厚≥1.2mm, 尺寸按照单元门洞), 制作、安装等所有工序(颜色及款式需甲方确认), 含拉手、合页等所有五金, 满足相关规范的具体要求, 按实计量	樘	71	4687.75	332830.25	0.00	
7	010902001001	屋面卷材防水	平屋面, 3厚SBS防水卷材(翻边高度依据现场实际), 满足建设方及规范要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m2	3274.77	43.52	142517.99	0.00	
8	010902004001	原有商铺屋面落水口拆除更换	女儿墙铸铁铸铁弯头落水口(带罩), 安装到位, 按实计量	只	20	161.38	3227.60	0.00	
9	010902004002	原住宅屋面排水管	屋面水落管, Φ100PVC落水管, PVC落水斗。满足设计及规范要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m	2520	43.57	109796.40	0.00	
10	010903002001	外墙涂膜防水	外墙防水涂料, K11通用型防水涂料, 基层清理, 涂刷二	m2	8487.32	14.80	125612.34	0.00	
本页小计							页小计:[分部分项和单价措施项]		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			遍(1.5mm厚)等所有工序,符合规范及建设方要求,计算规则同2014计价表,按实计量						
11	010507007001	其他构件	外墙与地面交汇处, 150*150防水基层倒角(含局部基层处理), C20细石混凝土压实、随捣随抹光,符合建设方及规范要求,按实际延长米计量	m	96	7.88	756.48	0.00	
12	010904002001	地面涂膜防水	外墙与地面交汇处, JS防水涂料(1.5mm厚),立面上翻、水平延展各500mm宽,基层清理、垃圾外运等相关工序,符合建设方及规范要求,计算规则同2014计价表,按实计量	m ²	96	18.32	1758.72	0.00	
13	010903004001	墙面变形缝	立面盖板, 300mm宽1.0mm厚铝合金板,符合建设方及规范要求,按实计量	m	60	34.54	2072.40	0.00	
14	011201001001	墙面一般抹灰	外墙面(破损、空鼓处), 6厚1:2.5水泥砂浆粉面压实抹光,水刷带出小麻面, 12厚1:3水泥砂浆打底,刷界面剂一道。满足设计及规范要求,计算规则同2014计价表,按实计量	m ²	135	40.49	5466.15	0.00	
15	011406001001	抹灰面油漆	外墙面(含檐沟下口、单元门入口、飘板下口等),刷外墙涂料,1底2面,柔性耐水腻子2遍,依据原外墙面涂料分割、依据1#~9#楼外墙面分色(品牌需建设方确认)。符合设计及规范要求,计算规则同2014计价表,按实计量	m ²	28909.26	35.63	1030036.93	0.00	
16	011501017001	门卫岗亭	成品值班室(长2.8m*宽6.8m*高2.5m,颜色及款式需建设方确认),钢结构龙骨、金属压花板外板+50mm厚岩棉保温+竹木纤维内板、坡屋顶,内隔断设置依据建设单位需要,含100mm厚C25砼地坪,采购、运输、安装等全部工序	座	1	51565.27	51565.27	0.00	
二)		楼道弱电管线工程					78352.94	0.00	
17	030411003001	桥架	100mm宽槽式喷塑桥架(槽体壁厚≥1.0mm,盖板壁厚≥0.8mm)安装,含支架等所有附件。符合建设方及规范要求,按实际延长米计量	m	920.7	68.05	62653.64	0.00	
18	030411001001	配管	PVC线管Φ25墙面明敷,符合规范及建设方要求,按延长米计量	m	167	19.46	3249.82	0.00	
19	030413003001	打洞(孔)	墙面、楼板开孔,孔径Φ50mm(含线管安装后的洞口封堵及垃圾清理)。符合建设方及规范要求,按实计量	个	177	40.10	7097.70	0.00	
本页小计							页小计:[分部分项和单价措施项]		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
20	030413003002	打洞（孔）	墙面、楼板开孔，孔径Φ150mm（含桥架安装后的洞口封堵及垃圾清理）。符合建设方及规范要求，按实计量	个	86	62.23	5351.78	0.00	
		分部分项合计					1956502.32	0.00	
一)	0117	措施项目					187510.07	0.00	
21	011701002001	外脚手架	搭设高度综合考虑，搭设、拆除、清理等所有工序，满足安全施工规范要求。此项费用包干，竣工结算不调整	项	1	187510.07	187510.07	0.00	
		单价措施合计					187510.07	0.00	
本页小计							页小计：[分部分项和单价措施项目]		
合计							总计：[分部分项和单价措施项目]		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	36662.62
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	32160.19
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	4502.43
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	36662.62

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	200000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	200000.00	

暂列金额明细表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	200000.00	
	合计		200000.00	

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	材料 编码	材料（工程设备） 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	

专业工程暂估价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

计日工表

香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
1	零星人工	工日	0	0	0
二	材料				
1	零星材料	m2	0	0	0
三	机械				
1	零星机械	台班	0	0	0
四	管理费利润				0
	总计				0

总承包服务费计价表

工程名称:香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理, 对竣工资料进行统一整理汇总。			0.00
2	发包人供应材料		发包人供应材料			0.00
	合计	[1]~[2]				0.00

规费、税金项目计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.3]	106416.17	100	106416.17
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2380675.01	3.8	90465.65
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2380675.01	0.67	15950.52
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2380675.01	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	2487091.18	9	223838.21
3	合计	[1]+[2]	330254.38	100	330254.38

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		主材					
1	CD	铲除涂料面 外顶棚（檐沟下口、单元门入口、飘板下口等），清理原面层浮灰及污损部分、铲除顶棚原有起皮涂料、腻子，清理、外运、弃置（运距及弃场自理）等所有工序，符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求，按实计量	m2	3447.3	2.3	7928.79	
2	CD	铲除涂料面 外墙面，清理原面层浮灰及污损部分、铲除外墙原有起皮涂料、腻子，清理、外运、弃置（运距及弃场自理）等所有工序，符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求，按实计量	m2	25461.96	2.09	53215.5	
3	CD	打洞（孔） 墙面、楼板开孔，孔径Φ150mm（含桥架安装后的洞口封堵及垃圾清理）。符合建设方及规范要求，按实计量	个	86	62.23	5351.78	
4	CD	打洞（孔） 墙面、楼板开孔，孔径Φ50mm（含线管安装后的洞口封堵及垃圾清理）。符合建设方及规范要求，按实计量	个	177	40.1	7097.7	
5	CD	地面涂膜防水 外墙与地面交汇处，JS防水涂料（1.5mm厚），立面上翻、水平延展各500mm宽，基层清理、垃圾外运等相关工序，符合建设方及规范要求，计算规则同2014计价表，按实计量	m2	96	18.32	1758.72	
6	CD	管线拆除 清除整理墙面废弃支架、拆除私接管道、外墙强电、弱电线管全部拆除，清理、外运、弃置（运距及弃场自理）等所有工序，符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求，按实计量	栋	13	562.53	7312.89	
7	CD	金属（塑钢）门 单元不锈钢电子防盗门（304不锈钢材质，壁厚≥1.2mm，尺寸按照单元门洞），制作、安装等所有工序（颜色及款式需甲方确认），含拉手、合页等所有五金，满足相关规范的具体要求，按实计量	樘	71	4687.75	332830.25	
8	CD	金属门拆除 拆除原单元钢质门，旧门钢型材、玻璃、配件等施工单位自行处理，（含室内外安全防护措施）符合安全规范及城管要求，按实计量	樘	71	46.12	3274.52	
9	CD	立面抹灰层拆除 外墙面（破损、空鼓处），铲除外墙原有松散抹灰层，清理、外运、弃置（运距及弃场自理）等所有工序，符合扬尘及城管相关要求。满足设计及规范要求，按实计量	m2	55	14.13	777.15	
10	CD	门卫岗亭 成品值班室（长2.8m*宽6.8m*高2.5m，颜色及款式需建设方确认），钢结构龙骨、金属压花板外板+50mm厚岩棉保温+竹木纤维内板、坡屋顶，内隔断设置依据建设单位需要，含100mm厚C25砼地坪，采购、运输、安装等全部工序	座	1	51565.27	51565.27	
11	CD	抹灰面油漆 外墙面（含檐沟下口、单元门入口、飘板下口等），刷外墙涂料，1底2面，柔性耐水腻子2遍，依据原外墙面涂料分割、依据1#~9#楼外墙面分色（品牌需建设方确认）。符合设计及规范要求，计算	m2	28909.26	35.63	1030036.93	

工料机汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-修缮

标段：

第2页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		规则同2014计价表, 按实计量					
12	CD	配管 PVC线管Φ25墙面明敷, 符合规范及建设方要求, 按延长米计量	m	167	19.46	3249.82	
13	CD	其他构件 外墙与地面交汇处, 150*150防水基层倒角 (含局部基层处理), C20细石混凝土压实、随捣随抹光, 符合建设方及规范要求, 按实际延长米计量	m	96	7.88	756.48	
14	CD	墙面变形缝 立面盖板, 300mm宽1.0mm厚铝合金板, 符合建设方及规范要求, 按实计量	m	60	34.54	2072.4	
15	CD	墙面一般抹灰 外墙面 (破损、空鼓处), 6厚1:2.5水泥砂浆粉面压实抹光, 水刷带出小麻面, 12厚1:3水泥砂浆打底, 刷界面剂一道。满足设计及规范要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m ²	135	40.49	5466.15	
16	CD	桥架 100mm宽槽式喷塑桥架 (槽体壁厚≥1.0mm, 盖板壁厚≥0.8mm) 安装, 含支架等所有附件。符合建设方及规范要求, 按实际延长米计量	m	920.7	68.05	62653.64	
17	CD	外脚手架 搭设高度综合考虑, 搭设、拆除、清理等所有工序, 满足安全施工规范要求。此项费用包干, 竣工结算不调整	项	1	187510.07	187510.07	
18	CD	外墙涂膜防水 外墙防水涂料, K11通用型防水涂料, 基层清理, 涂刷二遍 (1.5mm厚) 等所有工序, 符合规范及建设方要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m ²	8487.32	14.8	125612.34	
19	CD	屋面卷材防水 平屋面, 3厚SBS防水卷材 (翻边高度依据现场实际), 满足建设方及规范要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m ²	3274.77	43.52	142517.99	
20	CD	原有商铺屋面落水口拆除更换 女儿墙铸铁铸铁弯头落水口 (带罩), 安装到位, 按实计量	只	20	161.38	3227.6	
21	CD	原住宅屋面排水管 屋面水落管, Φ100PVC落水管, PVC落水斗。满足设计及规范要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m	2520	43.57	109796.4	
		合计				2144012.39	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	198020.04	
1.1	人工费	0.00	
1.2	材料费	198020.04	
1.3	施工机具使用费	0.00	
1.4	企业管理费	0.00	
1.5	利润	0.00	
2	措施项目	10421.63	
2.1	单价措施项目	6715.91	
2.2	总价措施项目	3705.72	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3705.72	
3	其他项目	20000.00	
3.1	其中：暂列金额	20000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	5345.53	
5	税金	21040.85	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	254828.05	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)	一	市政工程					142461.77	0.00
1	050101006001	场内清表	清理施工范围内的表土（腐殖土）、垃圾、花坛（构筑物）、胸径≤20cm的乔灌木、杂草等，厚度综合考虑，挖装、弃置（弃场及运距自行考虑），符合城管要求，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	975	4.38	4270.50	0.00
2	040101001001	挖一般土方	土壤类别综合，包括杂填垃圾、软湿土，考虑工作面和放坡增加的工程量，挖装、弃置（弃场及运距自行考虑），符合城管要求，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	82.88	23.25	1926.96	0.00
3	040103001001	回填方	3%灰土回填，消解石灰、拌合、回填、压实（密实度按设计要求）等，取土及运距由投标单位自行考虑，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	82.88	90.25	7479.92	0.00
4	040202001001	路床（槽）整形	包含放样、整修路拱、碾压成型、挖高填低、推土机整平、找平、检验、人工配合处理机械碾压不到之处，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	825	2.05	1691.25	0.00
5	040202011001	碎石	5cm厚碎石垫层，清理路床、取料、运料、上料、摊铺、找平、碾平，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	750	16.77	12577.50	0.00
6	040203007001	水泥混凝土	15cm厚C25商品砼道路面层，包括模板安拆、砼浇筑、养生、锯缝、热沥青灌缝等所有工序，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	750	97.75	73312.50	0.00
7	041001001001	拆除路面	局部路面机械拆除（含切割、锯缝），厚度综合考虑，拆除、清理、外运、弃置（弃场及运距自行考虑）等所有工序，符合城管要求，计算规则同2014市政工程计价表	m2	14.24	12.14	172.87	0.00
8	041001005001	拆除侧、平（缘）石	拆除预制混凝土侧石，建筑垃圾外运，弃置点及相关费用自行考虑，计算规则按延长米计算	m	782	4.20	3284.40	0.00
9	040204004001	安砌侧（平、缘）石	混凝土侧石铺设（侧石品种及规格依据小区已改建侧石），C15商品砼基础及靠背，满足建设方及规范要求，按实计量	m	782	47.53	37168.46	0.00
10	040204003001	现浇混凝土人行道	局部人行道地面修补，50mm厚C20商品混凝土，浇筑、养护（含路床整平）等所有工序，符合建设方及规范要求，按实计量	m2	19.89	29.03	577.41	0.00
二)	二	消防改造					55558.27	0.00
本页小计							页小计：[分部分项和单价措施项]	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
11	04B001	补充清单项目	1、名称:锯缝， 2、混凝土路面锯缝， 3、按锯缝实际延长米计算	m	598.9	12.81	7671.91	0.00	
12	011605001001	平面块料拆除	1、人工拆除面包砖（含铺贴基层材料），拆除、清理、外运、弃置（弃场及运距自行考虑）等所有工序， 2、按拆除面积计算。	m2	61.41	8.85	543.48	0.00	
13	041001003001	拆除基层	1、材质:人工拆除混凝土垫层，拆除、清理、外运、弃置（弃场及运距自行考虑）等所有工序， 2、厚度:10cm， 3、按拆除部位以面积计算	m2	61.41	20.49	1258.29	0.00	
14	041001001002	拆除路面	1、材质:人工拆除混凝土路面，拆除、清理、外运、弃置（弃场及运距自行考虑）等所有工序， 2、厚度:15cm， 3、按拆除部位以面积计算	m2	28.43	29.05	825.89	0.00	
15	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:人工挖三类土， 2、按挖沟槽部位以体积计算	m3	30.36	59.15	1795.79	0.00	
16	040103001002	回填方	1、人工原土回填，夯填， 2、按实际尺寸以体积计算	m3	30.36	40.80	1238.69	0.00	
17	040305001001	垫层	1、材料品种、规格:C20（含模板）， 2、厚度:综合考虑， 3、人行道垫层， 4、按设计图示尺寸以体积计算	m3	6.14	572.25	3513.62	0.00	
18	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格:人行道面包砖20cm*10cm*6cm， 2、按设计图示尺寸以面积计算	m2	61.41	121.45	7458.24	0.00	
19	040203007002	水泥混凝土	15cm厚C25商品砼道路面层，包括模板安拆、砼浇筑、养生、锯缝、热沥青灌缝等所有工序，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	28.43	97.75	2779.03	0.00	
20	040501004001	塑料管	1、材质及规格:PE100， 2、连接形式:热熔连接， 3、含管道冲洗、试压	m	337.4	59.84	20190.02	0.00	
21	040502003001	塑料管管件	1、种类:正三通， 2、材质及规格:PE100， 3、连接方式:热熔	个	9	21.37	192.33	0.00	
22	040502003002	塑料管管件	1、种类:90°弯头， 2、材质及规格:PE100， 3、连接方式:热熔	个	28	15.04	421.12	0.00	
23	040502003003	塑料管管件	1、种类:法兰， 2、材质及规格:PE100， 3、连接方式:热熔	个	1	41.48	41.48	0.00	
24	030901011001	室外消火栓	1、安装方式:地上消火栓， 2、型号、规格:SS100-1.6	套	2	1002.23	2004.46	0.00	
25	030901011002	室外消火栓箱	1、安装方式:落地式， 2、型号、规格:1800*700*240， 3、附件材质、规格:304不锈钢， 4、成套消火栓箱，含MF/ABC4手提式灭火器2个，25米卷	套	6	937.32	5623.92	0.00	
本页小计							页小计:[分部分项和单价措施项]		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			盘，25米水带，消防栓，枪头，卡箍等						
		分部分项合计					198020.04	0.00	
一)	0117	措施项目					6715.91	0.00	
26	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	相关机械进退场及安拆，此费用包干，竣工结算不调整	项	1	6715.91	6715.91	0.00	
		单价措施合计					6715.91	0.00	
本页小计							页小计：[分部分项和单价措施项目]		
合计							总计：[分部分项和单价措施项目]		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	3705.72
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	3071.04
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	634.68
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	3705.72

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	20000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	20000.00	

暂列金额明细表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	20000.00	
	合计		20000.00	

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	

专业工程暂估价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

计日工表

香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
1	零星人工	工日	0	0	0
二	材料				
1	零星材料	m2	0	0	0
三	机械				
1	零星机械	台班	0	0	0
四	管理费利润				
	总计				0

总承包服务费计价表

工程名称:香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理,对竣工资料进行统一整理汇总。			0.00
2	发包人供应材料		发包人供应材料			0.00
	合计	[1]~[2]				0.00

规费、税金项目计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	5345.53	100	5345.53
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	228441.67	2	4568.83
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	228441.67	0.34	776.70
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	228441.67	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	228441.67	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	233787.20	9	21040.85
3	合计	[1]+[2]	26386.38	100	26386.38

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		主材					
1	CD	安砌侧(平、缘)石 混凝土侧石铺设(侧石品种及规格依据小区已改建侧石), C15商品砼基础及靠背, 满足建设方及规范要求, 按实计量	m	782	47.53	37168.46	
2	CD	补充清单项目 1、名称:锯缝, 2、混凝土路面锯缝, 3、按锯缝实际延长米计算	m	598.9	12.81	7671.91	
3	CD	拆除侧、平(缘)石 拆除预制混凝土侧石, 建筑垃圾外运, 弃置点及相关费用自行考虑, 计算规则按延长米计算	m	782	4.2	3284.4	
4	CD	拆除基层 1、材质:人工拆除混凝土垫层, 拆除、清理、外运、弃置(弃场及运距自行考虑)等所有工序, 2、厚度:10cm, 3、按拆除部位以面积计算	m2	61.41	20.49	1258.29	
5	CD	拆除路面 1、材质:人工拆除混凝土路面, 拆除、清理、外运、弃置(弃场及运距自行考虑)等所有工序, 2、厚度:15cm, 3、按拆除部位以面积计算	m2	28.43	29.05	825.89	
6	CD	拆除路面 局部路面机械拆除(含切割、锯缝), 厚度综合考虑, 拆除、清理、外运、弃置(弃场及运距自行考虑)等所有工序, 符合城管要求, 计算规则同2014市政工程计价表	m2	14.24	12.14	172.87	
7	CD	场内清表 清理施工范围内的表土(腐殖土)、垃圾、花坛(构筑物)、胸径≤20cm的乔灌木、杂草等, 厚度综合考虑, 挖装、弃置(弃场及运距自行考虑), 符合城管要求, 计算规则同2014市政工程计价定额	m2	975	4.38	4270.5	
8	CD	大型机械设备进出场及安拆 相关机械进退场及安拆, 此费用包干, 竣工结算不调整	项	1	6715.91	6715.91	
9	CD	垫层 1、材料品种、规格:C20(含模板), 2、厚度:综合考虑, 3、人行道垫层, 4、按设计图示尺寸以体积计算	m3	6.14	572.25	3513.62	
10	CD	回填方 1、人工原土回填, 夯填, 2、按实际尺寸以体积计算	m3	30.36	40.8	1238.69	
11	CD	回填方 3%灰土回填, 消解石灰、拌合、回填、压实(密实度按设计要求)等, 取土及运距由投标单位自行考虑, 计算规则同2014市政工程计价定额	m3	82.88	90.25	7479.92	
12	CD	路床(槽)整形 包含放样、整修路拱、碾压成型、挖高填低、推土机整平、找平、检验、人工配合处理机械碾压不到之处, 计算规则同2014市政工程计价定额	m2	825	2.05	1691.25	
13	CD	平面块料拆除 1、人工拆除面砖(含铺贴基层材料), 拆除、清理、外运、弃置(弃场及运距自行考虑)等所有工序, 2、按拆除面积计算。	m2	61.41	8.85	543.48	
14	CD	人行道块料铺设 1、块料品种、规格:人行道面砖20cm*10cm*6cm, 2、按设计图示尺寸以面积计算	m2	61.41	121.45	7458.24	

工料机汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-市政

标段：

第2页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
15	CD	室外消火栓 1、安装方式:地上消火栓, 2、型号、规格:SS100-1.6	套	2	1002.23	2004.46	
16	CD	室外消火栓箱 1、安装方式:落地式, 2、型号、规格:1800*700*240, 3、附件材质、规格:304不锈钢, 4、成套消火栓箱, 含MF/ABC4手提式灭火器2个, 25米卷盘, 25米水带, 消火栓, 枪头, 卡箍等	套	6	937.32	5623.92	
17	CD	水泥混凝土 15cm厚C25商品砼道路面层, 包括模板安拆、砼浇筑、养生、锯缝、热沥青灌缝等所有工序, 计算规则同2014市政工程计价定额	m2	778.43	97.75	76091.53	
18	CD	塑料管 1、材质及规格:PE100, 2、连接形式:热熔连接, 3、含管道冲洗、试压	m	337.4	59.84	20190.02	
19	CD	塑料管管件 1、种类:90°弯头, 2、材质及规格:PE100, 3、连接方式:热熔	个	28	15.04	421.12	
20	CD	塑料管管件 1、种类:法兰, 2、材质及规格:PE100, 3、连接方式:热熔	个	1	41.48	41.48	
21	CD	塑料管管件 1、种类:正三通, 2、材质及规格:PE100, 3、连接方式:热熔	个	9	21.37	192.33	
22	CD	碎石 5cm厚碎石垫层, 清理路床、取料、运料、上料、摊铺、找平、碾平, 计算规则同2014市政工程计价定额	m2	750	16.77	12577.5	
23	CD	挖沟槽土方 1、土壤类别:人工挖三类土, 2、按挖沟槽部位以体积计算	m3	30.36	59.15	1795.79	
24	CD	挖一般土方 土壤类别综合, 包括杂填垃圾、软湿土, 考虑工作面和放坡增加的工程量, 挖装、弃置(弃场及运距自行考虑), 符合城管要求, 计算规则同2014市政工程计价定额	m3	82.88	23.25	1926.96	
25	CD	现浇混凝土人行道 局部人行道地面修补, 50mm厚C20商品混凝土, 浇筑、养护(含路床整平)等所有工序, 符合建设方及规范要求, 按实计量	m2	19.89	29.03	577.41	
		合计				204735.95	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	216700.26	
1.1	人工费	0.00	
1.2	材料费	216700.26	
1.3	施工机具使用费	0.00	
1.4	企业管理费	0.00	
1.5	利润	0.00	
2	措施项目	2622.07	
2.1	单价措施项目	0.00	
2.2	总价措施项目	2622.07	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2622.07	
3	其他项目	23000.00	
3.1	其中：暂列金额	23000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	9329.41	
5	税金	22648.66	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	274300.40	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		绿化					216700.26	0.00
1	010103001001	外购土方	种植土外购，含装车、运输至施工现场所有费用，土源及运距投标人综合考虑自行报价，结算不做调整，按实计量	m3	67.28	23.42	1575.70	0.00
2	010103001002	回填方	绿化种植土回填（回填方式综合考虑），工作内容：场内运输、回填、清理等，满足相关规范及甲方的具体要求，计算规则同2014计价表，按实计量	m3	67.28	12.58	846.38	0.00
3	050102001001	栽植乔木	香樟，胸径12cm以上，高度450cm以上，蓬径350cm以上，全冠，树形优美；四角井字桩，养护期2年、包成活	株	45	1086.33	48884.85	0.00
4	050102001002	栽植乔木	紫薇，地径10cm以上，蓬径300cm以上，全冠，树形优美；扁担桩，养护期2年、包成活	株	55	1336.03	73481.65	0.00
5	050102001003	栽植乔木	金桂，地径10cm以上，高度300cm以上，蓬径250cm以上，四分枝以上；三角桩，养护期2年、包成活	株	35	1311.71	45909.85	0.00
6	050102007001	栽植色带	细叶麦冬，二年生，81株/m2；养护期2年、包成活；含精细平整	m2	666.5	69.02	46001.83	0.00
		分部分项合计					216700.26	0.00
本页小计							页小计：[分部分项和单价措施项目]	
合计							总计：[分部分项和单价措施项目]	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	2622.07
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	2167.00
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	455.07
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	2622.07

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	23000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	23000.00	

暂列金额明细表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	23000.00	
	合计		23000.00	

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	材料 编码	材料（工程设备） 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	

专业工程暂估价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

计日工表

香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
1	零星人工	工日	0	0	0
二	材料				
1	零星材料	m2	0	0	0
三	机械				
1	零星机械	台班	0	0	0
四	管理费利润				0
	总计				0

总承包服务费计价表

工程名称:香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理, 对竣工资料进行统一整理汇总。			0.00
2	发包人供应材料		发包人供应材料			0.00
	合计	[1]~[2]				0.00

规费、税金项目计价表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	9329.41	100	9329.41
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	242322.33	3.3	7996.64
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	242322.33	0.55	1332.77
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	242322.33	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	242322.33	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	251651.74	9	22648.66
3	合计	[1]+[2]	31978.07	100	31978.07

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称：香树苑安置小区环境综合整治项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		主材					
1	CD	回填方 绿化种植土回填(回填方式综合考虑), 工作内容: 场内运输、回填、清理等, 满足相关规范及甲方的具体要求, 计算规则同2014计价表, 按实计量	m3	67.28	12.58	846.38	
2	CD	外购土方 种植土外购, 含装车、运输至施工现场所有费用, 土源及运距投标人综合考虑自行报价, 结算不做调整, 按实计量	m3	67.28	23.42	1575.7	
3	CD	栽植乔木 金桂, 地径10cm以上, 高度300cm以上, 蓬径250cm以上, 四分枝以上; 三角桩, 养护期2年、包成活	株	35	1311.71	45909.85	
4	CD	栽植乔木 香樟, 胸径12cm以上, 高度450cm以上, 蓬径350cm以上, 全冠, 树形优美; 四角井字桩, 养护期2年、包成活	株	45	1086.33	48884.85	
5	CD	栽植乔木 紫薇, 地径10cm以上, 蓬径300cm以上, 全冠, 树形优美; 扁担桩, 养护期2年、包成活	株	55	1336.03	73481.65	
6	CD	栽植色带 细叶麦冬, 二年生, 81株/m2; 养护期2年、包成活; 含精细平整	m2	666.5	69.02	46001.83	
		合计				216700.26	